
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари

 на 2016 рік

Розглянувши надану виконавчим комітетом Броварської міської ради 
Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста Бровари на 
2016 рік, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-
економічного та культурного розвитку, бюджету, фінансів та цін, керуючись 
пп.22 п.1 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 
міста Бровари на 2016 рік (додається).

   2. Управлінню економіки інформувати виконавчий комітет та міську раду 
про хід виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку міста Бровари за підсумками роботи підприємств, організацій і 
установ за І та ІІ півріччя 2016 року.
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення  Броварської міської ради 
від 05.03.2015 № 1431-53-06 «Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари на 2015 рік».

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко

м. Бровари
від 28.01.2016 року
№ 111-06-07


